
河南省经济管理学校新餐厅一、二层售饭窗口改造及桃苑餐厅二层北边临建房改

造项目成交公告

（招标编号：HNHW-2023-0711）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省经济管理学校新餐厅一、二层售饭窗口改造及桃苑餐厅二层北边临

建房改造项目:

      中标人：河南天工建设集团有限公司 中标价格：35.4万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：HNHW-2023-0711

2、采购项目名称：河南省经济管理学校新餐厅一、二层售饭窗口改造及桃苑餐厅二层北边

临建房改造项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2023年 07月 25日

5、评审日期：2023年 08月 05日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

01 河南省经济管理学校新餐厅一、二层售饭窗口改造及桃苑餐厅二层北边临建房改造项目

工程量清单包含的全部内容 河南天工建设集团有限公司 南阳市工业北路 666号天工大厦 

354000 元

三、评审专家名单：魏福星（组长）、张晓松、高延彬

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照河南省招标投标协会豫招协【2023】002 号文件标准规定由中标供应商向

采购代理机构交纳招标代理服务费 

收费金额：10000元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发

布，成交公告期限为 1个工作日 。



六、其他补充事宜

无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：河南省经济管理学校

地址：河南省南阳市卧龙区信臣中路 658巷 66号

联系人：贾老师

联系方式：0377-83995968

2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南合旺工程管理咨询有限公司

地址：南阳市范蠡路宏江升龙苑 6号楼 11-13室

联系人：王冬冬

联系方式：17637789567

3.项目联系方式

项目联系人：王冬冬

联系方式：17637789567

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省经济管理学校。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省经济管理学校                         

   地    址：河南省南阳市卧龙区信臣中路 658巷 66号                                

   联 系 人：贾老师                             

   电    话：0377-83995968                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南合旺工程管理咨询有限公司

   地    址： 河南省南阳市卧龙区梅溪街道建设中路新经济产业园 411-119

   联 系 人： 王冬冬

   电    话： 17637789567

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-06T15:21:12+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-06T15:21:42+0800
	BJ
	ePolicy




